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Inauguracja Sezonu Motocyklowego 

Prezes Wolsztyńskiego Towarzystwa Motocyklowego Ryszard Kożuchowski  
Przy takiej liczbie ludzi, możemy powiedzieć, że to jest mistrzostwo świata. Dziękuję wszystkim uczestnikom za to, 
że uwielbiają Wolsztyn, że szanują Wolsztyn, że przyjeżdżacie do Wolsztyna. Myślę, że to nie jest po raz ostatni, 
wszystko udało nam się zapiąć na ostatni guzik i niech to dalej tak trwa. 

Wolsztyńskie Towarzystwo Motocyklowe Adam Choroszy 
Przyjechali do nas z najdalej oddalonych punktów w kraju. Witaliśmy tych, którzy są z nami od wielu, wielu lat. Od-
wiedzili nas motocykliści ze Śląska z Górnego i Dolnego, z województwa zachodniopomorskiego, pomorskiego, ma-
zowieckiego... Sami jesteśmy zaskoczeni, że tylu motocyklistów się tu zjawiło. Bardzo się z tego cieszymy, że w tym 
gronie możemy się spotkać. 

Zjazd pojazdów zabytkowych 

Burmistrz Wolsztyna Andrzej Rogozinski 
Dziękuję panu Dariuszowi Piskorzowi za podjęcie trudu 
zorganizowania takiego zlotu. To wspaniała pasja, dzięki 
której zostały ocalone od zapomnienia pojazdy, które 
kiedyś królowały na naszych szosach. Dzisiaj są ozdobą 

takich pięknych spotkań. Mam nadzieję, że takie wspaniałe zjazdy 
będą cieszyły się popularnością i w następnych latach. 

Jakub Ziarniak 
Rower pochodzi z Wolsztyna. W 1961 r. mój tato przy-
stępował do komunii w tutejszej parafii i prezentem 
był ten rower. Nota bene zakupiony w kamienicy, w 
której się wychowałem. Posiada także silnik o pojem-

ności 45 cm sz., moc 0,4 KM, prędkość użytkowa 25 km/h. Spala-
nie to około 1,5 na 100 km. Rocznie przejeżdżam na nim do 200 
kilometrów jeżdżąc na różne zloty. 

Waldemar Ligma 
Jeszcze niedawno ten pojazd był na polskich drogach 
normalnością, natomiast dzisiaj polonez 1500 zwany 
„Borewiczem” to jest już rzadkość. Ten nowszy typ 
Caro jeszcze można spotkać, ale taki rocznik 1981 to 

już nie. To wiekowy dziadek, ale trzyma się dobrze. 
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